
       

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

1 28 Part Paróquia São José de Anchieta Bom Retiro Valinhos (19) 3869-5063 

1 26 e 27 Part Paróquia Santa Teresa de Ávila Parque Industrial Campinas (19) 3272-0786 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

2 25 Part Paróquia Nossa Senhora do Rosário Jardim Chapadão Campinas (19) 3241-8046 

2 18 Part Paróquia Nossa Senhora do Perpétuo Socorro  Jd. Morada do Sol  Indaiatuba (19) 3328-1921 

2 17 e 18  Part Paróquia Santa Luzia Jardim dos Oliveiras Jardim dos Oliveiras Campinas (19)3271- 4495  

2 03 e 04 Part Paróquia São Geraldo Magela Jd. Aeroporto Campinas (19) 3266-7148 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

3 16 e 17 Part Paróquia Santa Inês Jd Vista Alegre Campinas (19) 3266-8755 

3 17 Part Paróquia de São Benedito – Vila Costa e Silva Vila Costa e Silva Campinas 
(19) 3241-7555 
(19) 99611-3239 

3 10 Part Paróquia Nsa Sra Aparecida dos Campos Verdes Jd. Campos Verdes Hortolândia (19) 3845-3581 

3 17 Part Paróquia Nossa Senhora da Conceição de Nova Aparecida  
Conj. Habit. Vila Padre 
Anchieta  

Campinas (19) 32810884 

3 16 e 17 Part  Paróquia Sagrado Coração de Jesus Nova Paulínia  Paulínia (19) 3874-2070 

3 17 Part Paróquia São Francisco de Assis CECAP  Indaiatuba (19) 3394-0059 



3 17 Part Paróquia São Cristóvão São Cristóvão Valinhos (19) 98443-4004 

3 16 Part Paróquia Nossa Senhora de Fátima Taquaral Campinas (19) 3251-2575 

3 09 e 10 Part Paróquia Santa Bárbara Jd. Bom Retiro Sumaré (19) 3838-2112 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

4 14 Part Paróquia São Joaquim e Sant’Ana  Parque Residencial Vila União Campinas  (19) 3223-4984 

4 20 e 21 Part Paróquia São Francisco de Assis Jd. Nova Alvorada Monte Mor (19) 98140-0188 

4 13 e 14 Part Paróquia Santa Cruz Jardim Nova Europa Campinas (19) 3278-3575 

4 12,13 e 14 Part Paróquia Santos Apóstolos Vila Boa Vista Campinas (19) 3245-2810 

4 13 e 14 Part Paróquia San'Ana Vila Santana Valinhos (19) 3871-1797 

4 27 Part Paróquia Nossa Senhora do Rosário Jardim Chapadão Campinas (19) 3241-8046 

4 27 e 28 Part Paróquia N. Sra das Dores Cambuí Campinas (19) 3205-2070 

4 20 e 21 Part Paróquia Santa Luzia Jardim dos Oliveiras Jardim dos Oliveiras Campinas (19)3271- 4495  

4 20 e 21 Part Paróquia Nossa Senhora da Piedade Pq. das Indústrias Campinas (19) 3325-0552 

4 14 Part Paróquia Candelária -  Comunidade Sagrada Família Monte Verde Indaiatuba 
(19) 3875-2108 
(19) 99477-2118 

4 19 e 20 Part Paróquia São João Batista São João Campinas (19) 3227-9396 

4 26 e 27 Part Paróquia Santa Izabel, Rainha de Portugal Barão Geraldo  Campinas (19) 99535-1127 



4 06 e 07 Part Paróquia São Judas Tadeu São José Paulínia 
(19) 3884-1760  
(19) 99919-0547 

4 06 e 07 Part Paróquia São Francisco de Assis Vila João XXIII Vinhedo 
(19) 3886-2620 
(19) 3309-0986 

4 20 Part Paróquia São Jerônimo Emiliani Santa Cândida Campinas (19) 3256-4909 

4 19 e 20 Part Paróquia Cristo Rei Jardim Chapadão Campinas (19) 3242-0500 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

5 26 Part Paróquia Nossa Senhora do Rosário Jardim Chapadão Campinas (19) 3241-8046 

5 5 Part Paróquia São João Paulo II  Pq. Campo Bonito  Indaiatuba  (19) 3936-2047 

5 26 Part Paróquia Sant'Ana Sousas Campinas (19) 3258-2263 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

6 29 e 30 Part Paróquia Nossa Senhora da Piedade Pq. das Indústrias Campinas (19) 3325-0552 

6 23 Part Paróquia São Francisco de Assis CECAP  Indaiatuba (19) 3394-0059 

6 30 Part Paróquia São Cristóvão São Cristóvão Valinhos (19) 98443-4004 

6 15 e 16 Part Paróquia São Judas Tadeu São José Paulínia 
(19) 3884-1760  
(19) 99919-0547 

6 30 Part Paróquia Santo Antônio Jardim Morada do Sol Indaiatuba (19) 3935-2587 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

7 12,13 e 14 Part Paróquia Santos Apóstolos Vila Boa Vista Campinas (19) 3245-2810 



7 7 Part Paróquia Nossa Senhora da Conceição de Nova Aparecida  
Conj. Habit. Vila Padre 
Anchieta  

Campinas (19) 32810884 

7 20 e 21 Part Paróquia Santa Luzia Jardim dos Oliveiras Jardim dos Oliveiras Campinas (19)3271- 4495  

7 14 e 15 Part Paróquia São Geraldo Magela Jd. Aeroporto Campinas (19) 3266-7148 

7 26 e 27 Part Paróquia Santa Teresa de Ávila Parque Industrial Campinas (19) 3272-0786 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

8 25 Part Paróquia Nossa Senhora do Rosário Jardim Chapadão Campinas (19) 3241-8046 

8 18 Part Paróquia Nsa Sra Aparecida dos Campos Verdes Jd. Campos Verdes Hortolândia (19) 3845-3581 

8 18 Part Paróquia Nossa Senhora do Perpétuo Socorro Jd. Morada do Sol  Indaiatuba (19) 3328-1921 

8 25 Part Paróquia São José de Anchieta Bom Retiro Valinhos (19) 3869-5063 

8 17 e 18 Part  Paróquia Sagrado Coração de Jesus Nova Paulínia  Paulínia  (19) 3874-2070 

8 25 Part Paróquia Candelária -  Comunidade Sagrada Família Monte Verde Indaiatuba 
(19) 3875-2108 
(19) 99477-2118 

8 25 Part Paróquia Santo Antônio Jardim Morada do Sol Indaiatuba (19) 3935-2587 

8 30 e 31 Part Paróquia Cristo Rei Jardim Chapadão Campinas (19) 3242-0500 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

9 14 e 15 Part Paróquia São Francisco de Assis Jd. Nova Alvorada Monte Mor (19) 98140-0188 

9 14 e 15 Part Paróquia Santa Inês Jd Vista Alegre Campinas (19) 3266-8755 



9 15 Part Paróquia de São Benedito – Vila Costa e Silva Vila Costa e Silva Campinas 
(19) 3241.7555 
(19) 99611-3239 

9 14 e 15 Part Paróquia San'Ana Vila Santana Valinhos (19) 3871-1797 

9 1 Part Paróquia Nossa Senhora da Conceição de Nova Aparecida  
Conj. Habit. Vila Padre 
Anchieta  

Campinas (19) 32810884 

9 21 e 22 Part Paróquia Santa Luzia Jardim dos Oliveiras Jardim dos Oliveiras Campinas (19)3271- 4495  

9 09 e 10 Part  Paróquia Sagrado Coração de Jesus Nova Paulínia  Paulínia (19) 3874-2070 

9 22 Part Paróquia São Francisco de Assis CECAP  Indaiatuba (19) 3394-0059 

9 21 Part Paróquia Nossa Senhora de Fátima Taquaral Campinas (19) 3251-2575 

9 14 e 15 Part Paróquia São Francisco de Assis Vila João XXIII Vinhedo 
(19) 3886-2620 
(19) 3309-0986 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

10 20 Part Paróquia São Joaquim e Sant’Ana  Parque Residencial Vila União  Campinas  (19) 3223-4984 

10 19 e 20 Part Paróquia Santa Cruz Jardim Nova Europa Campinas (19) 3278-3575 

10 25,26 e 27 Part Paróquia Santos Apóstolos Vila Boa Vista Campinas (19) 3245-2810 

10 27 Part Paróquia Nossa Senhora do Rosário Jardim Chapadão Campinas (19) 3241-8046 

10 20 Part Paróquia Sant'Ana Sousas Campinas (19) 3258-2263 

10 19 e 20 Part Paróquia Nossa Senhora da Piedade Pq. das Indústrias Campinas (19) 3325-0552 

10 27 Part Paróquia São Cristóvão São Cristóvão Valinhos (19) 98443-4004 



10 25 e 26 Part Paróquia São João Batista São João Campinas (19) 3227-9396 

10 25 e 26 Part Paróquia Santa Izabel, Rainha de Portugal Barão Geraldo  Campinas (19) 99535-1127 

10 19 e 20 Part Paróquia São Judas Tadeu São José Paulínia 
(19) 3884-1760  
(19) 99919-0547 

10 26 e 27   Paróquia Santa Bárbara Jd. Bom Retiro Sumaré (19) 3838-2112 

10 27 Part Paróquia Santo Antônio Jardim Morada do Sol Indaiatuba (19) 3935-2587 

10 19 Part Paróquia São Jerônimo Emiliani Santa Cândida Campinas (19) 3256-4909 

10 25 e 26 Part Paróquia Santa Teresa de Ávila Parque Industrial Campinas (19) 3272-0786 

Mês Dias Método Paróquia Bairro Cidade Telefone 

11 3 Part Paróquia São João Paulo II  Pq. Campo Bonito  Indaiatuba  (19) 3936-2047 

11 10 Part Paróquia Nossa Senhora da Conceição de Nova Aparecida  
Conj. Habit. Vila Padre 
Anchieta  

Campinas (19) 32810884 

11 24 Part Paróquia Candelária -  Comunidade Sagrada Família Monte Verde Indaiatuba 
(19) 3875-2108 
(19) 99477-2118 

 


